

16.02.2021

סייברוואן מעלה הילוך בשוק הליסינג

החברה חתמה על הסכם להתקנת מערכות SaverOne ברכבי הליסינג של Hertz ישראל

חברת סייברוואן תחל להציע את מערכות SaverOne לצי רכב כחלק אינטגרלי מעסקת הליסינג ברכבים חדשים שיוחכרו על ידי קבוצת Hertz ישראל. המערכות יותקנו עבור תשלום חד פעמי שיכלול התקנה, שירות ואחריות לשלוש שנים.

אורי גלבע, מנכ"ל חברת סייברוואן: "אני מאמין כי העסקה עם Hertz תגדיל משמעותית את מספר החברות בארץ שישתמשו במערכת SaverOne. שיתוף הפעולה עם Hertz, מהחברות המובילות בשוק הליסינג, יגדיל באופן משמעותי את אפשרות החדירה שלנו לשוק ציי הרכב בישראל.

חברת סייברוואן הודיעה הבוקר לבורסה כי סיכמה על שיתוף עם קבוצת Hertz ישראל במסגרתו לקוחות Hertz יוכלו לשכור את מערכת SaverOne כחלק מעסקת הליסינג ברכבים חדשים.

Hertz הינו מותג השכרת הרכב הגדול והפופולארי בעולם כאשר בישראל פועל המותג באמצעות חברת "קשר רנט א- קאר", הזכיינית הישראלית של Hertz העולמית והמותגים Dollar ו- Thrifty. קבוצת Hertz ישראל נמצאת בבעלות קבוצת "מאיר" חברה למכונות ומשאיות בע"מ, שהיא גם יבואנית רכבי וולוו והונדה לישראל.

אורי גלבע, מנכ"ל חברת סייברוואן מסביר כי: "זהו ההסכם השני שלנו בשוק הליסינג בישראל. שיתוף הפעולה עם קבוצת Hertz ישראל מגדיל את האפשרויות העומדות בפני מנהלי ציי הרכב המעוניינים להתקין את מערכת סייברוואן ברכבי החברה. באמצעות שיתוף פעולה כזה, ציי הרכב יוכלו לקבל את הרכבים עם המערכות מותקנות בעת קבלת הרכב החדש.

אני מאמין כי שיתוף הפעולה עם קבוצת Hertz ישראל, מהחברות המובילות בשוק הליסינג, יגדיל משמעותית את מספר החברות בארץ שישתמשו במערכת SaverOne ואת אפשרות החדירה שלנו לשוק ציי הרכב בישראל."

דני שמעוני, מנכ"ל קבוצת Hertz ישראל, מסר: "חשיבות המערכת של סייברוואן היא עצומה עבור ציבור הנהגים בישראל. אין לי ספק כי לקוחות Hertz אשר יתקינו את המערכת החדשה ברכביהם יבינו את חשיבותה. התקנת המערכת ברכבי הלקוחות תציל חיי אדם פשוטו כמשמעו"

מערכת סייברוואן נועדה לתת מענה לבעיית היסח הדעת של נהגים העושים שימוש באפליקציות שונות במכשיר הנייד במהלך נהיגה ומסכנים את משתמשי הכביש. על פי מחקרים, העלות השנתית של תאונות דרכים בארה"ב



בלבד עומדת על כ- 300 מיליארד דולר, כש- 25% מהתאונות קשורות לשימוש במכשיר הנייד בזמן נהיגה. טכנולוגיית החברה מונעת היסח הדעת על ידי מניעת גישה ליישומים שונים במכשיר ואינה מצריכה שיתוף פעולה של הנהג תוך שהיא מייצרת סביבת נהיגה שקטה ובטוחה. שוק היעד הראשוני של החברה כולל ציי רכב מסחריים ופרטיים בהם תותקן מערכת החברה במטרה להפחית סיכונים ולהוריד עלויות בשל תאונות דרכים בהן מעורבים נהגים. לחברות ביטוח וליסינג וכן לחברות המנהלות ציי רכב יש עניין רב בהפחתת נזקים ועלויות כתוצאה מתאונות דרכים.